[НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ]

Президенту
НПФ «Профессиональный» (АО)
Ю.А. Звереву

Исх. № ______ от ______

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО ВКЛАДЧИКА
ОБ ОТКРЫТИИ ИМЕННЫХ ПЕНСИОННЫХ СЧЕТОВ

В соответствии с Договором о негосударственном пенсионном обеспечении № _______ от _______ между НПФ «Профессиональный» (АО) и ______________ прошу открыть именной пенсионный счет участнику* (далее – ИПС) согласно приложениям.
Настоящим подтверждаю, что подпись на приложенной анкете сделана участником* в присутствии работника Вкладчика, личность подписавшего документ* установлена.

Приложения:
1. Список участников для открытия ИПС - на __ л.;
2. Анкета участника* с приложениями в количестве __ шт.

	Должность

	Ф.И.О.

М.П.
* Выпадающий список: кликнуть для выбора единственного или множественного числа
* Выпадающий список: кликнуть для выбора единственного или множественного числа

Исполнитель
Тел.
Приложение № 1
к Распорядительному письму Вкладчика
об открытии именных пенсионных счетов
Исх. № ________ от ______

Список участников для открытия ИПС

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	СНИЛС

	1

Должность
Ф.И.О.

М.П.

[НА БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ]

Президенту
НПФ «Профессиональный» (АО)
Ю.А. Звереву

Исх. № 123 от 01.01.2025

РАСПОРЯДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО ВКЛАДЧИКА
ОБ ОТКРЫТИИ ИМЕННЫХ ПЕНСИОННЫХ СЧЕТОВ

В соответствии с Договором о негосударственном пенсионном обеспечении № 1234 от 01.01.2000 между НПФ «Профессиональный» (АО) и ООО «Ромашка» прошу открыть именной пенсионный счет участнику* согласно приложениям.ОБРАЗЕЦ

Настоящим подтверждаю, что подпись на приложенной анкете сделана участником* в присутствии работника Вкладчика, личность подписавшего документ* установлена.

Приложения:
1. Список участников для открытия ИПС - на __ л.;
2. Анкета участника* с приложениями в количестве 1 шт.

	Директор

	И.И. Иванов

М.П.

* Выпадающий список: кликнуть для выбора единственного или множественного числа

Исполнитель Сидорова С.С.
Тел. +7 (000) 000-00-00
* Выпадающий список: кликнуть для выбора единственного или множественного числа

Исполнитель
Тел.
Приложение № 1
к Распорядительному письму Вкладчика
об открытии именных пенсионных счетов
Исх. № 123 от 01.01.2025

Список участников для открытия ИПС
ОБРАЗЕЦ

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	СНИЛС

	1
	Петров Петр Петрович
	01.01.1960
	123-456-789 10

Директор
И.И. Иванов

М.П.